

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

acquistinretepa.it

Il Fornitore è un professionista iscritto all'Albo Nazionale

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3040028
Descrizione Ordine	ALLINEAMENTO BANCA DATI DICHIARAZIONI SUCC- IMU-TASI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	non sussiste l'obbligo di richiesta
CUP	non inserito
Bando	ICT 2009
Categoria(Lotto)	Prodotti e servizi per l'informatica e le telecomunicazioni
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI DESIO
Codice Fiscale Ente	00834770158
Nome Ufficio	AREA GESTIONE RISORSE
Indirizzo Ufficio	PIAZZA GIOVANNI PAOLO II, 20033 - DESIO (MB)
Telefono / FAX ufficio	0362392286/0362392220
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	NEDDA MANONI / CF: MNNND65R55F401E
Email Punto Ordinante	DIR.RISORSE@COMUNE.DESIO.MB.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	NEDDA MANONI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ENGINEERING TRIBUTI S.P.A.
Partita IVA Impresa	01973900838
Codice Fiscale Impresa	01973900838
Indirizzo Sede Legale	VIA GIOVANNI BATTISTA TRENER N. 8 - 38100 - TRENTO(TN)
Telefono / Fax	0106486782/0106143119
PEC Registro Imprese	ENGINEERINGTRIBUTI@SERVIZIPEC.LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	209533
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	15/11/2013
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4361988
INPS: Matricola aziendale	8307513465-830751740
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20521208/21923533_81 ROMA - 21904348/59 SETTINGIANO (CZ) -21904357/70 VICENZA -
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.TRENTO.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	INDUSTRIA / METALMECCANICO

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore.

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

ICT 2009

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 3) - Metaprodotto: Software di gestione

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ALL_BD_SUCC_DI - Codice articolo produttore: ALL_BD_SUCC_DI - Compatibilità con sistema operativo: WINDOWS - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto della confezione: ELETTRONICO/CARTACEO - Descrizione tecnica: ALLINEAMENTO BANCA DATI DICHIARAZIONI DI SUCCESSIONE. - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: SI - Lingua: ITALIANO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ENGINEERING TRIBUTI - Nome commerciale del software di gestione: ALLINEAMENTO BANCA DATI DICHIARAZIONI DI SUCCESSIONE - Note: IL SERVIZIO è PER ENTI DI FASCIA DI DA 30.000 A 50.000 AB. - Prezzo: 3,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 30 - Tipo assistenza: IL SERVIZIO SI INTENDE IVA ESCLUSA ED è A DICHIARAZIONE/SOGGETTO GENERATO. - Tipo contratto: Acquisto - Tipo licenza e numero utenti: N.D. - Unità di misura: Accesso concorrente - Versione ed edizione: 2016

Oggetto dell'ordine (2 di 3) - Metaprodotto: Software di gestione

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ALL_BD_IMU_TASI_BM - Codice articolo produttore: ALL_BD_IMU_TASI_BM - Compatibilità con sistema operativo: WINDOWS - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto della confezione: ELETTRONICO/CARTACEO - Descrizione tecnica: ALLINEAMENTO BANCA DATI DICHIARAZIONI IMU, TASI E BENI MERCI FINO A 15 IMMOBILI A DICHIARAZIONE. - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: SI - Lingua: ITALIANO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ENGINEERING TRIBUTI - Nome commerciale del software di gestione: ALLINEAMENTO BANCA DATI DICH.IMU,TASI E BENI MERCI. - Note: IL PREZZO SI INTENDE A DICHIARAZIONE ED è PER MASSIMO 15 IMMOBILI. - Prezzo: 1,30 - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 30 - Tipo assistenza: IL SERVIZIO è PER ENTI DI FASCIA DI DA 30.000 A 50.000 AB. - Tipo contratto: Acquisto - Tipo licenza e numero utenti: N.D. - Unità di misura: Accesso concorrente - Versione ed edizione: 2016

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Metaprodotto: Software di gestione

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ALL_BD_IMU_TASI_16 - Codice articolo produttore: ALL_BD_IMU_TASI_16 - Compatibilità con sistema operativo: WINDOWS - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto della confezione: ELETTRONICO/CARTACEO - Descrizione tecnica: ALLINEAMENTO BANCA DATI IMU, TASI E BENI MERCI OLTRE I 15 IMMOBILI A DICHIARAZIONE. - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: L'ACQUISTO è ABBINATO AL CODICE ALL_BD_IMU_TASI_BM - Lingua: ITALIANO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ENGINEERING TRIBUTI - Nome commerciale del software di gestione: ALLINEAMENTO BANCA DATI IMU, TASI E BENI MERCI OLTRE I 15 IMMOBILI A DICHIARAZIONE. - Note: IL SERVIZIO SI INTENDE IVA ESCLUSA ED è PER OLTRE 15 IMMOBILI A DICHIARAZIONE. - Prezzo: 0,70 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 30 - Tipo assistenza: IL SERVIZIO è PER ENTI DI FASCIA DI DA 30.000 A 50.000 AB. - Tipo contratto: Acquisto - Tipo licenza e numero utenti: N.D. - Unità di misura: Accesso concorrente - Versione ed edizione: 2016

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	ALLINEAMENTO BANCA DATI DICHIARAZIONI DI SUCCESSIONE	3,50	1350 (Accesso concorrente)	4725,00 €	22,00

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

acquistinretepa.it

Il Portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione

2	ALLINEAMENTO BANCA DATI DICH.IMU,TASI E BENI MERCI.	1,30	592 (Accesso concorrente)	769,60 €	22,00
3	ALLINEAMENTO BANCA DATI IMU, TASI E BENI MERCI OLTRE I 15 IMMOBILI A DICHIARAZIONE.	0,70	50 (Accesso concorrente)	35,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	5529,60
IVA €	1216,51
Totale Ordine (IVA inclusa) €	6746,11

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA GIOVANNI PAOLO II - 20033 - DESIO - (MB)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA GIOVANNI PAOLO II - 20033 - DESIO - (MB)
Intestatario Fattura	COMUNE DI DESIO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00834770158
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".
Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE